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LOMBARDO

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

VI° MANIFESTAZIONE PROPAGANDA
MILANO E MONZA-BRIANZA
Milano, 25 maggio 2025

Programma Gare - Pomeriggio

Ore 14.30
50 m Dorso Femmine Esordienti
1. MARCONI Bianca Elena 2018 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 55.00
2. Pedroni Carlotta 2018 NUOTATORI MILANESI 1.02.00
3. PAGANI Lia 2019 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 1.03.40
4. Carrasco Bonilla Cataleya 2018 GSL 1972 ASD 1.15.00
5. LAFERGOLA Alice 2018 GSL 1972 ASD 1.15.00
6. VITAGLIANO Giorgia 2018 GSL 1972 ASD 1.15.00
7. DE CILLIS Dorotea 2018 GSL 1972 ASD 1.40.00
8. MIRENDA Carlotta 2018 GSL 1972 ASD 1.40.00
9. BERNUCCI Tea 2018 SAN CARLO SPORT - MILANO -——=
10. MALLARDO Mia 2018 NEXUS SPORT ACADEMY SSD A -——=
11. MOLLA ZUCCALA Maya 2018 NEXUS SPORT ACADEMY SSD A -——=
12. VALDAMERI Giulia 2018 SM TAURUS NUOTO ASD -—=
13. VIOLI Beatrice 2018 SM TAURUS NUOTO ASD -—=
50 m Dorso Maschi Esordienti
1. CALABRO' Davide 2018 SPORTING MI3 SSD 49.00
2. ESTRADA Thomas Andrea 2018 GSL 1972 ASD 1.10.00
3. MASTRAPASQUA Christian 2018 GSL 1972 ASD 1.20.00
4. CASTELLIN Andrea 2018 GSL 1972 ASD 1.30.00
5. PISANO Diego 2018 GSL 1972 ASD 1.30.00
6. SAVARESE Matteo Maria 2018 GSL 1972 ASD 1.30.00
7. TEMICIUC Daniel Teodor 2018 SM TAURUS NUOTO ASD 1.30.00
8. COTA Liam 2018 GSL 1972 ASD 1.35.00
9. IMPOLLONIA Samuele 2018 DDS SSD 1.50.00
10. COLOMBANO Tommaso 2018 NEXUS SPORT ACADEMY SSD A -——=
50 m Rana Femmine Esordienti
1. Bernardi Valdes Dorotea 2018 NUOTATORI MILANEST 1.15.00
2. BAISOTTI Ilaria 2018 NUOTATORI MILANESI 1.20.00
3. BOCCARDELLI Diana 2019 DDS SSD 1.50.00
50 m Rana Maschi Esordienti
1. FEROCI Filippo 2018 NUOTATORI MILANESI 1.00.00
2. DONADEO Edoardo 2018 SPORTING MI3 SSD 1.05.00
3. PASTORI Alessandro 2018 NUOTATORI MILANESI 1.05.00
25 m Farfalla Femmine Esordienti
1. NUZZO Adele 2018 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 32.20

Staffetta 4 x 25 m Misti Maschi/Femmine Esordienti

1. GSL 1972 ASD ESTRADA Thomas Andrea 2018 -—=
PISANO Diego 2018
Carrasco Bonilla Cataleya V2018
VITAGLIANO Giorgia 2018

2. NUOTATORI MILANEST Bernardi Valdes Dorotea 2018 -——=
Pedroni Carlotta 2018
PASTORI Alessandro 2018

FEROCI Filippo 2018



Ore 15.15
50 m Dorso Femmine Giovanissimi

1. Croci Camilla 2017 DDS SSD 54.90
2. Casani Alice 2016 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 55.00
3. LANGIALONGA Giulia 2017 GSL 1972 ASD 56.90
4. AGAZZI Ludovica 2017 SM TAURUS NUOTO ASD 1.00.00
5. IRSONTI Chiara 2017 SM TAURUS NUOTO ASD 1.00.00
6. MACCIO' Matilde 2016 SPORTING MI3 SSD 1.03.00
7. Boccardelli Lara 2017 DDS SSD 1.05.00
8. SASSI Bianca 2016 QUANTA CLUB SRL SSD 1.08.00
9. Clemente Sofia 2017 DDS SSD 1.10.00
10. FUSAR BASSINI Asia 2017 SM TAURUS NUOTO ASD 1.20.00
11. FERRARO Clara 2017 NEXUS SPORT ACADEMY SSD A -—=
12. GIGLI Arianna 2016 NEXUS SPORT ACADEMY SSD A -——=
13. MAPPA Giulia 2016 NEXUS SPORT ACADEMY SSD A -——=
14. ORSINI Erika 2016 NUOTATORI MILANESI -——=
50 m Dorso Maschi Giovanissimi
1. Spadoni Lorenzo 2016 QUANTA CLUB SRL SSD 47.00
2. Solcia Alberto 2016 QUANTA CLUB SRL SSD 58.00
3. Zubbini Stefano 2016 DDS SSD 1.10.00
4. TEODORO Luca 2017 DDS SSD 1.20.00
5. YSMANOV Enrico 2017 NEXUS SPORT ACADEMY SSD A 1.21.57
6. PERRINO Sebastiano 2016 SPORTING MI3 SSD -——=
7. Strianese Alessio 2016 NEXUS SPORT ACADEMY SSD A -
8. SUTTORA Pietro 2016 SPORTING MI3 SSD -——=
50 m Stile libero Femmine Giovanissimi
1. DESILVIO Sofia 2017 AQA SPORT CUSAGO SSD 42 .30
2. Terraneo Beatrice 2016 QUANTA CLUB SRL SSD 45.30
3. CELLEGATO COLONNA Rachele 2016 QUANTA CLUB SRL SSD 48.60
4., Momi Alice 2017 NEXUS SPORT ACADEMY SSD A 48.68
5. LAZZARI Vittoria 2017 NUOTATORI MILANESI 49,85
6. Cornacchia Livia Bianca 2016 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 50.00
7. RIZZUTO Martina 2017 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 50.00
8. MANENTI Giada 2017 SM TAURUS NUOTO ASD 51.00
9. SECHI Adele 2017 SM TAURUS NUOTO ASD 51.00
10. Goreacii Adele 2016 QUANTA CLUB SRL SSD 51.30
11. GIORDANO Aurora 2016 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 51.60
12. VERNAVA' Anna 2016 NUOTATORI MILANESI 51.90
13. Milani Karen Giuliana 2017 GSL 1972 ASD 54.46
14. BORTONE Egle 2017 NUOTATORI MILANEST 55.00
15. GRISSA Denia 2016 GSL 1972 ASD 55.00
16. Islami Rajna 2017 NUOTATORI MILANESI 56.15
17. QUADRANTI Diletta 2016 NUOTATORI MILANESI 56.60
18. VISENTIN Giorgia 2017 NUOTATORI MILANEST 1.00.00
19. MANTEGAZZINI Benedetta 2017 AQA SPORT CUSAGO SSD 1.00.80
20 BONO Elsa 2016 OLONA 1894 SSD 1.04.00
21. CAPUA Lucrezia 2017 GSL 1972 ASD 1.05.00
22. Carrara Martina 2017 NUOTATORI MILANESI 1.06.70
23. BRESSANELLI Amy 2016 SM TAURUS NUOTO ASD 1.15.00
24. Nascimbeni Angelica 2016 NEXUS SPORT ACADEMY SSD A -
25. VALLI Anna 2016 LOMBARDIA NUOTO -—=
50 m Stile libero Maschi Giovanissimi
1. SGAMBETTERRA Mattia 2016 GSL 1972 ASD 42.00
2. MORO Francesco 2016 NUOTATORI MILANESI 42.10
3. NUZzZO Vincenzo 2016 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 45.20
4. DEFLORIO Marco 2017 NUOTATORI MILANESI 47.20
5. LAI Peter Marc Leopold 2016 SAN CARLO SPORT - MILANO 47.70
6. DEMUTH Robert 2016 GSL 1972 ASD 50.00
7. RANDETTI Edoardo 2016 NUOTATORI MILANESIT 50.00
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Del Duca Brandon 2016

FAGARASAN Alexandru Nicol 2017
SOTTILE Andrea 2017
CANAVESI Antonio 2016
ILISOI Matei Alexandru 2017
MONTANARI Tommaso 2016
LI Nicolas 2016
POLASTRI Tommaso Pietro 2017
Di Girolamo Luigi 2017
FERRIGNO Jacopo 2016
BOSSI Federico 2017
POMPA Umberto 2016
TOMA Andrei Matei 2017
RAYMO Alessandro 2017
CALASTRI Pietro 2016
CIURLEO Lorenzo 2016
Conte Marco 2016
IANNUCCELLI VIEUX Jules 2017
MONTEVERDE Matteo 2017
Toesca Filippo 2017
ZACCAGNINO Lorenzo 2016

TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM
GSL 1972 ASD

GSL 1972 ASD

NUOTATORI MILANEST

GSL 1972 ASD

SAN CARLO SPORT - MILANO
SAN CARLO SPORT - MILANO
GSL 1972 ASD

NEXUS SPORT ACADEMY SSD A
QUANTA CLUB SRL SSD
NUOTATORI MILANESI

DDS SSD

SM TAURUS NUOTO ASD

DDS SSD

NUOTO CLUB SEREGNO ASD
NUOTATORI MILANESI

NEXUS SPORT ACADEMY SSD A
SAN CARLO SPORT - MILANO
SAN CARLO SPORT - MILANO
NEXUS SPORT ACADEMY SSD A
NUOTO CLUB SEREGNO ASD

50 m Rana Femmine Giovanissimi

SBRINI Caterina 2016
ORIGGIO Valentina 2017
Del Bianco Adele 2017
MARVULLI Vittoria 2017
Serpentino Elena 2017
Tassan-Garofalo Beatrice 2017
BRUNELLO Olivia 2016
Colombano Laura 2016
COSTANTINO Agata Benedett 2017
STRAMACCIONI Alice 2017
TEDESCHI Oktavia Michela 2017

AQA SPORT CUSAGO SSD
NUOTATORI MILANESI
NUOTATORI MILANEST
NUOTATORI MILANEST

DDS SSD

NUOTATORI MILANESI

NEXUS SPORT ACADEMY SSD A
NEXUS SPORT ACADEMY SSD A
SAN CARLO SPORT - MILANO
NUOTATORI MILANEST

SAN CARLO SPORT - MILANO

50 m Rana Maschi Giovanissimi

PETRELLA Tommaso 2016
Ben Hamman Zeroual Omar 2016
DI GIOVANNI Pietro 2017
MORAZZONI Giulio 2017
Ercoli Jacopo 2016
Pinello Marco 2017
FERRARONE Alessandro 2016
QUARCHIONI Lorenzo 2016
De Francesca Carlo 2016
TEGON Filippo 2017
MANNA Leonardo 2016

NUOTATORI MILANEST
DDS SSD

GSL 1972 ASD
NUOTATORI MILANEST
NUOTATORI MILANEST
DDS SSD

QUANTA CLUB SRL SSD
OLONA 1894 SSD

DDS SSD

DDS SSD

SPORTING MI3 SSD

50 m Farfalla Femmine Giovanissimi

Trifiletti Bianca 2016

50 m Farfalla Maschi

NEXUS SPORT ACADEMY SSD A

Giovanissimi

GRASSI Stefano 2016
NOROCEA Alessio Gabriel 2017
BRAGUTI Riccardo 2017

NUOTATORI MILANEST
GSL 1972 ASD
SM TAURUS NUOTO ASD

= I N = Wy Sy B gy

I T N = SRy By

55.00

.00.00

Staffetta 4 x 50 m Misti Maschi/Femmine Giovanissimi

DDS SSD Serpentino Elena 2017
Boccardelli Lara 2017
De Francesca Carlo 2016

Zubbini Stefano 2016
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DDS SSD

GSL 1972 ASD

NEXUS SPORT ACADEMY SSD A

NEXUS SPORT ACADEMY SSD A

NUOTATORI MILANESI

NUOTATORI MILANESI

QUANTA CLUB SRL SSD

SM TAURUS NUOTO ASD

TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM

16.30

Croci Camilla
Ben Hamman Zeroual Omar
Pinello Marco
Clemente Sofia

LANGIALONGA Giulia
DEMUTH Robert
SGAMBETTERRA Mattia
Milani Karen Giuliana

Strianese Alessio
Nascimbeni Angelica
Trifiletti Bianca
Di Girolamo Luigi

Momi Alice
Colombano Laura
Toesca Filippo
Conte Marco

Carrara Martina
Del Bianco Adele
DEFLORIO Marco

MORAZZONI Giulio

Tassan-Garofalo Beatrice
CIURLEO Lorenzo

Ercoli Jacopo

Islami Rajna

Goreacii Adele
Solcia Alberto
Spadoni Lorenzo
Terraneo Beatrice

Del Duca Brandon

NUZZO Vincenzo

Casani Alice

Cornacchia Livia Bianca

2017
2016
2017
2017

2017
2016
2016
2017

2016
2016
2016
2017

2017
2016
2017
2016

2017
2017
2017
2017

2017
2016
2016
2017

2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016

100 m Stile libero Femmine Allievi e Ragazzi

BALESTRI Aurora Armanda
PORRINI Camilla
MIRANI Viola

CONCIO Margherita
TUZZI Beatrice
BERSANETTI Gaia
PANZIERI Tessa
MISSINEO Viola
Negrelli Erika
Scotti Mia Jily

DI COSMO Janelle Katerine
SERRECCHIA Chiara
RIPAMONTI Mia
GARAVAGLIA Vittoria
BUZZI Noemi

SCURATI Stella

TOPI Klea

Restelli Francesca
BIASSONI Marta
SPAGGIARI Camilla
CHIARELLI Nefeli
PERTMAYR Bianca
TISTI Sofia
COCCHIERI Carolina
ESSANHAJI Sofia
Farina Lucia

FURCO Giulia

2012
2012
2013
2014
2014
2014
2013
2013
2015
2014
2012
2015
2013
2014
2015
2012
2014
2015
2015
2014
2013
2012
2012
2015
2015
2014
2015

DDS SSD

TEAM LOMBARDIA NUOTO
TEAM LOMBARDIA NUOTO
2K20 SPORT EVOLUTION
2K20 SPORT EVOLUTION
2K20 SPORT EVOLUTION
QUANTA CLUB SRL SSD
TEAM LOMBARDIA NUOTO
TEAM LOMBARDIA NUOTO
TEAM LOMBARDIA NUOTO
QUANTA CLUB SRL SSD
AQA SPORT CUSAGO SSD
QUANTA CLUB SRL SSD
2K20 SPORT EVOLUTION
2K20 SPORT EVOLUTION
QUANTA CLUB SRL SSD
2K20 SPORT EVOLUTION
QUANTA CLUB SRL SSD
TEAM LOMBARDIA NUOTO
2K20 SPORT EVOLUTION
OLONA 1894 SSD

OLONA 1894 SSD
LOMBARDIA NUOTO
OLONA 1894 SSD

NUOTO CLUB SEREGNO ASD
OLONA 1894 SSD
LOMBARDIA NUOTO

MGM
MGM
SSD
SSD
SSD

MGM

MGM
MGM

SSD
SSD

SSD

MGM
SSD
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.00
.00
.00
.25
L1
.05
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.32
.50
.00
.05
.00
.00
.27
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Momi Lucia
Tebaldi Agata
Zucchetti Mia

2015
2015
2014

NEXUS SPORT ACADEMY SSD
NEXUS SPORT ACADEMY SSD
OLONA 1894 SSD

100 m Stile libero Maschi Allievi e Ragazzi

Baldi Edoardo

CARUSO Lorenzo

Tagliabue Riccardo
Gaiardoni Jacopo

DONGHI Federico

LIU Yuxiang

TERRANOVA Simone
GUAGNANO Davide

MARONGIU Luca

NALDI Nicolo'

TACUBINO Samuel

Ceka Jonas

VASAPOLLO Francesco Anton
TREVISANI Sebastian Rene
GIULIANO Elia

ANELLI Federico

ACOSTA Matias

Basile Jacopo

BERTIN Giacomo

Congnet Leonardo
Giordano Vettosi Vittorio
Incampo Alessandro
MISTRETTA Lorenzo
BANDIERA Francesco

DI CEGLIE Tommaso
PELLEGRINI Roberto
Ricciari Tito Milko

2012
2012
2012
2015
2013
2012
2013
2014
2013
2013
2013
2015
2015
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2014
2015
2015
2015

DDS SSD

DDS SSD

QUANTA CLUB SRL SSD
TEAM LOMBARDIA NUOTO
TEAM LOMBARDIA NUOTO
SPORTING MI3 SSD
TEAM LOMBARDIA NUOTO
AQA SPORT CUSAGO SSD
2K20 SPORT EVOLUTION
TEAM LOMBARDIA NUOTO
TEAM LOMBARDIA NUOTO
TEAM LOMBARDIA NUOTO
TEAM LOMBARDIA NUOTO
QUANTA CLUB SRL SSD
QUANTA CLUB SRL SSD
2K20 SPORT EVOLUTION
LOMBARDIA NUOTO
OLONA 1894 SSD

NUOTO CLUB SEREGNO ASD
OLONA 1894 SSD

NEXUS SPORT ACADEMY SSD
OLONA 1894 SSD

SPORTING MI3 SSD
LOMBARDIA NUOTO

NUOTO CLUB SEREGNO ASD
LOMBARDIA NUOTO

NEXUS SPORT ACADEMY SSD

MGM
MGM

MGM

SSD
MGM
MGM
MGM
MGM

SSD

50 m Rana Femmine Allievi e Ragazzi

JEMMALLO Alice
BUTTA' Valeria Maria
Colauzzi Dalia
BORASI Beatrice
CASTILLO Kendra
Gray Anna Addison
ANTONELLO Valentina
VALERIO Martina
MARTALO' Flavia
BASSOLI Ginevra
Campari Sole
CAVALCA Diletta
MEDURI Sophia

Pomi Matilde
Valerio Giorgia

50 m

Rana Maschi

2012
2015
2014
2015
2013
2015
2015
2014
2014
2013
2012
2013
2013
2012
2012

AQA SPORT CUSAGO SSD
QUANTA CLUB SRL SSD
QUANTA CLUB SRL SSD

AQA SPORT CUSAGO SSD
NEXUS SPORT ACADEMY SSD
QUANTA CLUB SRL SSD
OLONA 1894 SSD
OLONA 1894 SSD
NEXUS SPORT ACADEMY
SPORTING MI3 SSD
OLONA 1894 SSD
NEXUS SPORT ACADEMY
OLONA 1894 SSD
NEXUS SPORT ACADEMY
OLONA 1894 SSD

SSD

SSD

SSD

Allievi e Ragazzi

MIROTIC Alekse]
D'urso Tommaso
Zulian Mattia
VIGHI Alessandro
CIMELLARO Giulio
LAURO Manuel
MONTAGNA Samuele
Russo Alexander
TERRANOVA Rodolfo Dario
ZHANG Yuheng Ryan
CIMELLARO Pietro
Tigani Gerardo

2014
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2014
2013
2012

SPORTING MI3 SSD
QUANTA CLUB SRL SSD
QUANTA CLUB SRL SSD
NUOTATORI MILANEST
SPORTING MI3 SSD
NEXUS SPORT ACADEMY
NEXUS SPORT ACADEMY
NEXUS SPORT ACADEMY
OLONA 1894 SSD
SPORTING MI3 SSD
SPORTING MI3 SSD
NEXUS SPORT ACADEMY

SSD
SSD
SSD

SSD

A
A

=
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50 m Farfalla Femmine Allievi e Ragazzi

LONGO Alessia
IMPERATORE Livia
TIANA Aurora
BRUNINI Giorgia
PALERMO Matilde

2013 AQA SPORT CUSAGO SSD
2014 2K20 SPORT EVOLUTION
2014 2K20 SPORT EVOLUTION
2012 LOMBARDIA NUOTO
2012 LOMBARDIA NUOTO

50 m Farfalla Maschi Allievi e Ragazzi

Cagliani Federico Lucio
DI LORENZO Emanuele
COMI Pietro Vinicio

Staffetta 4 x 50 m Misti Maschi/Femmine Allievi

2014 2K20 SPORT EVOLUTION
2015 2K20 SPORT EVOLUTION
2012 OLONA 1894 SSD

SSD
SSD

SSD
SSD

2K20 SPORT EVOLUTION SSD

NEXUS SPORT ACADEMY SSD A

QUANTA CLUB SRL SSD

TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM

Staffetta 4 x 50 m Misti Maschi/Femmine Ragazzi

BERSANETTI Gaia
DI LORENZO Emanuele

Cagliani Federico Lucio

IMPERATORE Livia

Momi Lucia

Ricciari Tito Milko
Tebaldi Agata

Russo Alexander

Gray Anna Addison
D'urso Tommaso
Colauzzi Dalia
Zulian Mattia

Ceka Jonas
Negrelli Erika
Gaiardoni Jacopo
Scotti Mia Jily

2014
2015
2014
2014

2015
2015
2015
2015

2015
2014
2014
2014

2015
2015
2015
2014

NEXUS SPORT ACADEMY SSD A

OLONA 1894 SSD

OLONA 1894 SSD

QUANTA CLUB SRL SSD

17.55
100 m Stile libero Femmine Juniores,

CAVALCA Diletta
Tigani Gerardo

Giordano Vettosi Vittorio

Pomi Matilde

Farina Lucia
Campari Sole
COMI Pietro Vinicio
Basile Jacopo

Zucchetti Mia
Congnet Leonardo
Valerio Giorgia
Incampo Alessandro

RIPAMONTI Mia
Restelli Francesca
Tagliabue Riccardo
GIULIANO Elia

2013
2012
2013
2012

2014
2012
2012
2013

2014
2012
2012
2013

2013
2015
2012
2013

52.
.00.

75
50

Cadetti e Seniores

Schiavone Ester Eleonora 2008 DDS SSD

MURABITO Erica
Bonicelli Febe
Casagli Silvia

Oteiza Garin Ainhoa

Bacci Elena

GIAMMARINO Alessia

CARPARELLI Sofia
NOCERA Sofia
Nuvoli Beatrice
MICELI Francesca

2011 AQA SPORT CUSAGO SSD

2006 DDS SSD
2006 DDS SSD
2009 DDS SSD
2011 DDS SSD
2006 DDS SSD

2008 AQA SPORT CUSAGO SSD

2009 DDS SSD
2009 DDS SSD
2011 DDS SSD

I T N = N = B Gy B Gy S Gy B
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ASTI Anita 2009
PASTORINI Alice 2010
RAITANO Matilde 2010
ASCHERI Chiara 2010
LISCIA Eva 2011
Gensabella Greta 2011
MATINA Francesca 2007
PARRAVICINI Aurora 2006
Amadio Camilla 2008
Ceriotti Costanza 2008
PROSERPIO Alice 2009
CAVALCA Isabella 2010
Chocteau Alice Irma 2011
FINOCCHIARO Alice 2010
LANZO Martina 2011
VAGHI Giada 2010
ZAMPIERI Chanel 2010

100 m Stile libero Maschi Juniores, Cadetti, Seniores e Amatori 20

DDS
DDS
DDS
AQA

SSD
SSD
SSD
SPORT CUSAGO SSD

QUANTA CLUB SRL SSD
QUANTA CLUB SRL SSD

NUOTO CLUB SEREGNO ASD
NUOTO CLUB SEREGNO ASD
OLONA 1894 SSD

OLONA 1894 SSD

NUOTO CLUB SEREGNO ASD
NEXUS SPORT ACADEMY SSD A
OLONA 1894 SSD

OLONA 1894 SSD

LOMBARDIA NUOTO

NEXUS SPORT ACADEMY SSD A
SPORTING MI3 SSD

I = =

.32.00
.32.00
.32.00
.40.00
.48.00
.52.00

Franzoni Pietro 2009
Sichirollo Pietro Alberto 2007
FRANZINI Mirko 2007
Manzari Enea 2011
CALFOFORO Jhon Daniel 2011
Amanzio Emanuele 2009
Zamparo Leonardo 2011
Tacobone Davide 2005
ARDUINO Amedeo Rodolfo 2007
BONOMELLI Riccardo 2007
Brocchieri Nicolo' 2008
DE LUCIA Edoardo Leonardo 2008
LONGONI Stefano 2008
Portaluppi Alessandro 2008
Zappone Fabio Luiz 2009
CARDELLA Pietro 2011
GIANNOTTO Christian 2011
PREMOLI Leonardo 2011

50 m Farfalla Femmine Juniores,

DDS
DDS
DDS
DDS

SSD
SSD
SSD
SSD

SPORTING MI3 SSD

DDS

SSD

QUANTA CLUB SRL SSD
NUOTO CLUB SEREGNO ASD
NEXUS SPORT ACADEMY SSD A
NUOTO CLUB SEREGNO ASD
OLONA 1894 SSD

OLONA 1894 SSD

NUOTO CLUB SEREGNO ASD
OLONA 1894 SSD

OLONA 1894 SSD
LOMBARDIA NUOTO
LOMBARDIA NUOTO
LOMBARDIA NUOTO

I T N = R e

Cadetti e Seniores

BEVILACQUA Elena 2008
RACCAGNI Giada Flor 2009
Platania Asia 2011
PINZIN Roberta 2007
Curcio Sofia 2010
Amanzio Elisa 2011
PUJIA FESTA Alejandra 2009
DI CEGLIA Giulia 2011
FRANCESCHI Caterina 2011
VISENTIN Sofia 2010

50 m Farfalla Maschi

DDS
DDS
DDS
AQA
DDS
DDS

SSD
SSD
SSD
SPORT CUSAGO SSD
SSD
SSD

QUANTA CLUB SRL SSD
LOMBARDIA NUOTO
OLONA 1894 SSD
LOMBARDIA NUOTO

Juniores,

Cadetti e Seniores

Schiavone Elia Giovanni 2007
FRANZINI Davide 2007
DAMIANI Mattia 2008
MIJUSKOVIC Andre] 2010
SEBASTIAN Yarin Kreestian 2010
Chioetto Juan Sebastian 2010
Benatti Giorgio 2011

RONCHI Jacopo 2008

DDS
DDS
DDS
DDS

SSD
SSD
SSD
SSD

QUANTA CLUB SRL SSD

DDS

SSD

QUANTA CLUB SRL SSD
OLONA 1894 SSD

.01.00
.02.00
.10.00
.20.00
.21.00
.24.00
.48.00

37.00
38.00
38.00
38.00
39.00
45.00
46.00



Staffetta 4 x 50 m Misti Maschi/Femmine Juniores

DDS SSD Bacci Elena 2011
Amanzio Elisa 2011
MIJUSKOVIC Andrej 2010
Chioetto Juan Sebastian 2010
DDS SSD Platania Asia 2011
Curcio Sofia 2010
Baldi Edoardo 2012
Manzari Enea 2011
QUANTA CLUB SRL SSD SCURATI Stella 2012
Gensabella Greta 2011
Benatti Giorgio 2011
Zamparo Leonardo 2011

Staffetta 4 x 50 m Misti Maschi/Femmine Cadetti

DDS SSD Franzoni Pietro 2009
RACCAGNI Giada Flor 2009
Schiavone Ester Eleonora 2008
Amanzio Emanuele 2009
OLONA 1894 SSD Zappone Fabio Luiz 2009
Portaluppi Alessandro 2008
Chocteau Alice Irma 2011
Amadio Camilla 2008
OLONA 1894 SSD FRANCESCHI Caterina 2011
Brocchieri Nicolo' 2008
RONCHI Jacopo 2008
Ceriotti Costanza 2008

Staffetta 4 x 50 m Misti Maschi/Femmine Seniores

DDS SSD Oteiza Garin Ainhoa 2009
Nuvoli Beatrice 2009
Sichirollo Pietro Alberto 2007
FRANZINI Davide 2007
DDS SSD Schiavone Elia Giovanni 2007
Casagli Silvia 2006
FRANZINI Mirko 2007
Bonicelli Febe 2006
NUOTO CLUB SEREGNO ASD LONGONI Stefano 2008
MATINA Francesca 2007
Tacobone Davide 2005

GRASSO Ginevra 2007



